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Offizie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesenslalom
Hero Kids Race Tirol 3.0 by Rossignol Gen.Nr.
Kinder Minicross

Tirol

Ort und Datum: Rangger Kopfl, 11.02.2019
Veranstalter: SV OberperfuB3 (6131)
Durchfiihrender Verein: SV Oberperfu3 (6131)

Kampfgericht:

Rennleiter: Hujara Manuel KR (AUT)

Startrichter: Lorenz Helmut jun.

Zielrichter: Weber Stefan KR (AUT)

Chef der Zeitmessung: Hupfauf Christoph KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:45

Strecke: Sulzstichpiste

Starthohe: 1593 m Zielhdhe: 1436 m

Héhendifferenz: 157 m Lénge: 897 m

Gemeldete Starter: 211

In der Wertung: 180 (85,31%)

Kinder U8 (weiblich, 2011)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Strafsekunden Ges.Zeit Ort

1 15 ATZINGER Ines 2011 1:12,55 SK Telfs
2 5 HAIRER Renee 2011 1:13,97 SV Oberperfuss
3 19 MAGREITER Pia 2011 1:14,50 SCS-St.Leonhard im
4 16 NEUNER Alina 2011 1:17,74 SK Telfs
5 11 LACKNER Lina 2011 1:19,49 SK Telfs
6 7 PICKELMANN Leni 2011 1:22,34 SV Oberhofen
7 SCHLIERENZAUER Eva 2011 1:22,52 SCS-St.Leonhard im
8 14 MAGREITER Marie 2011 5 Sekunden 1:23,85 SCS-St.Leonhard im
9 4 MIKULOVA Viktoria 2011 1:26,05 WSV Neustift
10 18 JUEN Selina 2011 1:26,21 SV Oberperfuss
11 13 SINGER Cornelia 2011 1:28,96 SV Wangle
12 9 WAMBACHER Alice 2011 1:30,16 Skitri Zirl
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Kinder U8 (weiblich, 2011)

Rang
13
14
15
16

StNr

8
10
6

OSV-Code Name

DOSTAL Sofie
SEIDNER Livia
BRAUN Valentina
HOLZKNECHT Mia

Kinder U8 (mannlich, 2011)

Rang
1
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StNr

40
25
24
29
37
31
211
30
41
33
38
23
42
27
22
20
36
28
210
32

OSV-Code Name

SPIELBAUER Finn
HAPP Luis

HOLLER Lukas

PULT Max
GLEIRSCHER Raphael
POLMANS Simon
SCHEIFER Felix
RUBATSCHER Matheo
HAIDER Julian
SCHOBER Moritz
GUMPOLD Luca
KREUZER David
LINDNER Klaus
BACSKAI Zeno
RAUTH Tobias Christoph
CIRABISI Valentino
MAIR Elias

HAIDER Dominik

HEIS Elias

HORMANN Paul

JG  Strafsekunden
2011
2011
2011 5 Sekunden
2011

JG  Strafsekunden
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
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Hero Kids Race Tirol 3.0 by Rossignol

Kinder Minicross
Rangger Kopfl, 11.02.2019

Ges.Zeit Ort
1:36,40 SC Kematen
1:39,83 Oberperfuss
1:41,11 SC Axams
1:52,37 SV Gries i. Sellrain

Ges.Zeit Ort
1:13,51 SC Mils
1:14,58 WSV Grinzens
1:17,43 SC Mutters
1:18,93 SK Telfs
1:20,50 WSV Neustift
1:21,84 SV Zams
1:22,50
1:24,37 Oberperfuss
1:26,69 SK Telfs
1:28,16 SC Mils
1:28,29 SC Kematen
1:32,45
1:33,03 WSV Wattens
1:35,32 SV Oberperfuss
1:37,40 Absam
1:38,08 SC Kematen
1:43,56 Oberperfuss
1:47,08 SC Haider
1:48,59
2:05,49 Kematen
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Kinder U9 (weiblich, 2010)

Rang

1
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StNr

60
51
57
95
52
53
61
59
54
45
49
58
56
50
48
47
44

OSV-Code Name

BOLOTOV Victoria

HEIS Toni Viktoria
SPORER Carina

RAUCH Julia

STOGER Julia

WALSER Theresa
THURNER Julia
PLATTNER Regina
FALSCHLUNGER Alegra
FURUTER Annika
WEBER Mandy
MAYRHOFER Marie
STOCKER Lina
MARTINI Laura
ALDEMCHKI Maria Lena
FAPSOVA Lucia
HAIDER Lisa

JG  Strafsekunden
2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2012

2010

2010

2010

2010

2010

2010 5 Sekunden
2010

2010
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Hero Kids Race Tirol 3.0 by Rossignol

Kinder Minicross
Rangger Kopfl, 11.02.2019

Ges.Zeit Ort
1:08,46 SC Axams
1:16,33 SV Oberperfuss
1:17,62 WSV Wattens
1:18,12 SCS-St.Leonhard im
1:19,26 WSV Wattens
1:20,70 SCS-St.Leonhard im
1:21,48 SK Obsteig
1:26,41 Kematen
1:27,58 Polling
1:27,73 SCS-St.Leonhard im
1:28,85 SV Gries i. Sellrain
1:30,89 SC Kematen
1:31,25 Innsbruck
1:33,96 WSV Wattens
1:42,75 SC Kematen
1:45,12 WSV Neustift
2:21,91 SC Haider
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Kinder U9 (mannlich, 2010)

Rang

1
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StNr

76
84
69
89
72
73
66
78
80
63
82
83
67
85
62
65
79
77
64
75
86
87
74
71
68
90

OSV-Code Name

NEURURER Finn
WILHELM Konstantin
PIRCHL Maximilian
SPIELMANN Maximilian
KOFLER Leo

BRUCKER Daniel
VANTSCH Jonas

STERN Lukas
DABLANDER Luca
WEBERBERGER Jakob
PFURTSCHELLER Paul
FOGER Maximilian
KOFLER Max

GASSLER Luca

WEISER Johannes
SILGENER Paul

GRAF Simon

SCHOBER Paul
PLATZER Elias
TILLIAN-RUBATSCHER Flori
HASELWANTER-ENTNER Ga
HECHENBICHLER Yanick
MULLER Roberto
JAGERT Luis

HAIDER Fernando
SCHUTTE Erik

JG
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Strafsekunden

5 Sekunden

5 Sekunden
5 Sekunden
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Hero Kids Race Tirol 3.0 by Rossignol

Kinder Minicross
Rangger Kopfl, 11.02.2019

Ges.Zeit Ort
1:06,94 SC Mutters
1:07,65 SK Obsteig
1:07,74 SPV Sistrans
1:08,10 SK Telfs
1:11,06 SV Oberperfuss
1:11,47 SK Telfs
1:12,52
1:12,82 SC Kematen
1:13,62 SV Wangle
1:14,28 SC Mils
1:14,84 WSV Neustift
1:15,15 SV Oberhofen
1:15,18 SV Gries i. Sellrain
1:16,26 SK Telfs
1:17,43 SC Kematen
1:17,48 SV Wangle
1:18,20 SSC Seegrube IBK
1:18,76 SC Mils
1:18,86 WSV Wiesing
1:21,06 SV Oberperfuss
1:22,90 Gries
1:25,65 Axams
1:27,72 SC Kematen
1:34,44 Oberperfuss
1:41,26 SC Haider
1:49,73 Axams
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Hero Kids Race Tirol 3.0 by Rossignol

Offizielle Ergebnisliste Kinder Minicross

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Rangger Kopfl, 11.02.2019

Kinder U10 (weiblich, 2009)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Strafsekunden Ges.Zeit Ort

1 99 TSCHIDERER Lara 2009 1:07,15 SC Pfunds

2 92 KURZ Leonie 2009 1:07,44 SC Kematen

3 93 FAPSOVA Sofia 2009 1:08,41 WSV Neustift

4 103 PERLORNIGG Liliann 2009 1:12,17 SK Gotzens

5 104 SCHIFERER Lara 2009 5 Sekunden 1:14,60 SK Fliess

6 101 NAGL Hannah 2009 1:14,64 SC Axams

7 98 WIEDEMANN Katja 2009 1:15,52 SV Wangle

8 100 GSTREIN Heidi Lena 2009 1:16,87 SC Mils

9 97 EPPACHER Magdalena 2009 1:18,33 SC Mils

10 95 GRANBICHLER Isabella 2009 1:20,68 SV Langenfeld

11 102 SCHREINER Alica 2009 1:24,57 WSV Thaur

12 96 KOLL Lena 2009 1:27,14 SV Oberperfuss
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Kinder U10 (mannlich, 2009)

Rang
1
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StNr
131
128
111
122
121
114
127
126
107
116
117
118
105
129
106
130
119
123
112
133
132
109

OSV-Code Name

WAIBL Moritz
WIESER Severin
GASSLER Matteo
DRAXL Josef
SPIELBAUER Nils
REITER Thomas
MICHELER Maximilian
FEDERSPIEL David
ATZINGER Hannes
KNAB Tobias
ARNOLD Tobias
FOGER Phillip
PUELACHER Jonas
RUBATSCHER Elias
WEBER Elias
THURNER Matthias
GRASL Tobias
FALKNER Julian
HAIRER Jamie
STRUBREITER Samuel
DEUTSCHMANN Tobias
KOLL Maximilian

JG  Strafsekunden
2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009 5 Sekunden
2009

2009 5 Sekunden
2009 5 Sekunden
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Hero Kids Race Tirol 3.0 by Rossignol

Kinder Minicross
Rangger Kopfl, 11.02.2019

Ges.Zeit Ort
1:02,66 SK Gotzens
1:03,54 SV Sistrans
1:04,04 SK Telfs
1:04,20 SV Aldrans
1:05,19 SC Mils
1:05,34 WSV Wiesing
1:05,39 SK Telfs
1:06,05 SK Nauders
1:06,36 SK Telfs
1:08,72 WSV Wattens
1:09,44 SV Tulfes
1:09,45 SV Oberhofen
1:09,99 SV Oberhofen
1:12,53 Oberperfuss
1:12,58 SV Oberperfuss
1:14,74 SK Obsteig
1:14,77 Zirl
1:15,21 SC Axams
1:15,84 SV Oberperfuss
1:20,89 SC Axams
1:46,00 Breitenbach
1:58,83 Axams
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Kinder U11 (weiblich, 2008)

Rang StNr
1 141
2 147
3 148
4 144
5 135
6 143
7 136
8 146
9 139
10 149
1 145
12 134
13 142
14 138
15 140
16 137

Montag, 11. Februar 2019, 14:33

OSV-Code Name

JG Strafsekunden

PATIGLER Anna 2008
ULLMANN Lea-Anna 2008
KINDL Alisa 2008
GRUNER Hanna 2008
LORENZ Riccarda 2008
STOCKER Anna-Katharina 2008
HILBER Valentina 2008
PFURTSCHELLER Theresa 2008
KOFLER Emma 2008
LEUTGEB Natalja 2008
STAMENOVA Lili

GREUTER Johanna 2008
SCHILD Anna-Maria 2008
PLATTNER Rosi 2008

SCHABER Amelie
ALDEMCHKI Daniella

2008

Auswertung: SV Oberperfuf

2008 5 Sekunden

2008 5 Sekunden

Hero Kids Race Tirol 3.0 by Rossignol

Kinder Minicross
Rangger Kopfl, 11.02.2019

Ges.Zeit Ort
1:02,10 SC Pfunds
1:03,24 WSV Neustift
1:03,95 WSV Neustift
1:04,00 SK Telfs
1:04,23 SV Oberperfuss
1:04,93 SC Kematen
1:06,87 SC Kematen
1:07,46 WSV Neustift
1:08,54 SV Oberperfuss
1:08,83 WSV Wattens
1:15,17 Zirl
1:18,58 SK Obsteig
1:18,71 Oberperfuss
1:19,47 SV Oberperfuss
1:22,76 SK Obsteig
1:35,37 SC Kematen
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Kinder U11 (mannlich, 2008)

Rang StNr
1 169
2 154
3 171
4 165
5 166
6 155
7 162
8 156
9 157
10 152
1 170
12 151
13 161
14 163
15 160
16 167
17 159
18 164
19 158

Montag, 11. Februar 2019, 14:33

ROSSIGNOL &

OSV-Code Name

FEDERSPIEL Nikolai
MUIGG Leo

HANGL Eduard
HACKL Jonas

KROLL Jakob

KINDL Vincent
HORNGACHER Lorenz
CARPENTARI Nevio
BRUCKER Michael
BARONAY Julian
KOFLER Felix

RUECH Moritz
WAMBACHER Noah
LASSNIG Johannes
SCHOBER David
ZIMMERMANN Tobias
PLATTNER Gregor
HAIDER Jose

HAIDER Alex

JG  Strafsekunden
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Auswertung: SV Oberperfuf
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Hero Kids Race Tirol 3.0 by Rossignol

Kinder Minicross
Rangger Kopfl, 11.02.2019

Ges.Zeit Ort
1:01,16 SK Nauders
1:02,04 SV Aldrans
1:03,35 SC Pfunds
1:03,65 SV Zams
1:04,48 SK Nauders
1:04,49 WSV Neustift
1:04,66 WSV Wattens
1:05,59 SV Zams
1:06,16 SK Telfs
1:08,19 SC Mils
1:09,47 SV Oberperfuss
1:09,91 SK Obsteig
1:10,41 Skitri Zirl
1:11,28 SV Oberhofen
1:15,07 SC Mils
1:17,26 ASVI Inzing
1:30,87 Kematen
1:33,41 SC Haider
1:35,66 SC Haider
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Kinder U12 (weiblich, 2007)

Rang
1
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StNr
177
180
178
182
175
173
181

174
179
176
183
200

OSV-Code Name

KRIEGER Laila

DRAXL Leni
WOHLGENANNT Maria
LINDNER Jana
POLMANS Stefanie
SCHUCHTER Laura
WEBERBERGER Hannah
WOHLGENANNT Sophia
WOPFNER Greta
EPPACHER Theresa
DEUTSCHMANN Lara
HAIDER Sophie

Kinder U12 (mannlich, 2007)

Rang
1
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StNr
193
192
190
189
187
191

186
185
188
195
196
199

OSV-Code Name

AUER Nevio
JENEWEIN Mattias-Helmut
JAMSCHEK Niklas
HOFER Alban

POLL Valentin
MULLER Leon
GLEIRSCHER Pascal
ONDRIK Jaroslav
KINDL Clemens
MARTINI Elias
TSCHIDERER Elias
HAIDER Daniel

JG
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

JG
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Strafsekunden

Strafsekunden
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Hero Kids Race Tirol 3.0 by Rossignol

Kinder Minicross
Rangger Kopfl, 11.02.2019

Ges.Zeit Ort

1:01,40 SC-Steinach
1:02,75 SV Aldrans
1:06,40 SC Lermoos
1:06,53 WSV Wattens
1:06,76 SV Zams
1:06,76 SC Imst
1:07,00 SC Mils
1:07,19 SC Lermoos
1:07,21 SV Aldrans
1:09,67 SC Mils
1:09,85 SV Arzl
1:44,57

Ges.Zeit Ort

1:01,15 WSV Neustift
1:01,81 SV Matrei
1:01,97 SK Telfs
1:03,26 WSV Neustift
1:04,36 SV Oberperfuss
1:07,56 SC Kematen
1:08,76 WSV Neustift
1:09,47 SK Telfs
1:09,84 WSV Neustift
1:12,11 WSV Wattens
1:16,02 SC Pfunds
1:34,60 SC Haider
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Offizielle Ergebnisliste Kinder Minicross

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Rangger Kopfl, 11.02.2019

TG Rangger Kopfl (2001 - 2006)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Strafsekunden Ges.Zeit Ort
1 203 KASTNER Hanna 2003 1:02,10 TG Rangger Képfl
2 208 IVANOVA Ivana 2006 1:02,71 TG Rangger Képfl
3 202 KOFLER Philipp 2006 1:05,02 TG Rangger Képfl
4 201 SCHALLENMULLER Laurin 2006 1:05,48 TG Rangger Képfl
5 209 HORTNAGL Lydia 2004 1:05,81 TG Rangger Képfl
6 207 KAINZ Celina 2005 1:07,49 TG Rangger Képfl
7 204 HORTNAGL Matthia 2003 1:11,66 TG Rangger Képfl
8 206 MAIR Lena 2006 5 Sekunden 1:15,17 TG Rangger Képfl

Nicht am Start (1. Lauf): 30 (14,22%)

StNr  OSV-Code Name JG  Strafsekunden/Ort Klasse
2 SEIDNER Jana 2011 Oberperfuss Usw
12 HAFELE Frida 2011 SV Zams U8 w
17 KINDL Jorena 2011 WSV Neustift Usw
21 HAFELE Julius 2011 SV Zams U8 m
26 ZEGG Tobia 2011 SK Nauders U8 m
34 PUELACHER Elias 2011 SV Oberhofen U8 m
35 KALCHSCHMID Lukas 2011 U8 m
39 SIEGELE Jakob 2011 SCS-St.Leonhard im Pitztal U8m
43 PFITSCHER Emily 2010 SC Kematen Uow
70 ENGL Cris 2010 SC Kematen U9m
81 PAWLAS Alessio 2010 SC Axams U9m
88 SINGER Dominik 2010 WSV Hofen U9m
91 MAYR Marie 2009 Vals U10 w
94 VIERTLER Lisa 2009 SC Mutters U1t w
108 MALDONER Marcel 2009 WSV Hofen U10 m
110 PEER Jonas 2009 Zirl U110 m
113 FOLIE David 2009 SK Nauders U10m
115 HAFELE Theo 2009 SV Zams U10m
120 PICKELMANN Fabio 2009 SV Oberhofen U10m
124 WURZER Theo 2009 SV Leins U10m
125 ZEGG Martino 2009 SK Nauders U10m
150 DE AGOSTINI Leonardo 2008 SV Aldrans Ul1m
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Hero Kids Race Tirol 3.0 by Rossignol

Offizielle Ergebnisliste Kinder Minicross
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Rangger Kopfl, 11.02.2019

153 GEGENHUBER Felix 2008 SV Volders U1l m

168 BERCHTOLD Leonard 2008 SPV Aldrans Ul1m

172 VIERTLER Manuel 2008 SC Mutters U11m

184 SINGER David 2007 WSV Hofen U1i2m

194 GRANT Kilian 2007 WSV Wattens U12m

197 RAICH Fabian 2007 SV Wenns U1i2m

198 ZEGG Samuele 2007 SK Nauders U12m

205 EBERHARTER Sarah 2006 Ski Tri Zirl TG

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (0,47%)

StNr  OSV-Code Name JG  Strafsekunden/Ort Klasse
46 EBERHARTER Julia 2010 Ski Tri Zirl U9 w

Unterschrift Chefkampfrichter
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